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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
opbevarigstemperaturer for kølepligtige fødevarer. Kontrolleret
facilliteter til hygiejnisk håndtering af uemballeret brød i bager
enhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv i butikken
ved mejeri (mælke kasser) i køle-enhed fremstår med gamle
indtørrede mælkerester. Virksomheden redegører for
procedurer ved ugentlig rengøring af gulv ved mejeri
køle-enhed. Virksomheden anvender pap, ved opbevaring af
kød i kølemontre. Pap med en lille del kødvæske, blev fjernet
under kontrolbesøg. Pap i kød køle-enhed sidder fast på
bunden af kølemontren. Rist med riller i den nederste del af
pålægs køle-enhed fremstår snavset med fødevarerester af
ældre dato. Virksomheden sætter straks medarbejder i gang
med rengøring af gulv ved mejeri køle-enhed, snavs ved rist i
pålægs køle-enhed samt pap ved kød køle-enhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring. Vejledt konkret om øget frekvens af rengøring ved svært
fremkommelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring fra oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret: Varestandarder ved frugt og grønt. Følgende er konstateret: Stikprøvevist
kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. Ved 2 ud af fem kontrol af
frugt med oprindelsesland, herunder knoldselleri og spidskål, er der angivet et forkert oprindelsesland.
Virksomheden ændrer skiltet med det samme under kontrolbesøg. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for oprindelsesland ved
markedsføring af frugt og grønt.


